MA.RE. MA.RE. MA.RE. MA.RE.

OSTRUZIONI sri COSTRUZIONI sri COSTRUZIONI sri COSTRUZIONI s

"MA.RE" FIS NATIONAL JUNIOR RACE

/ ' SLALOM SPECIALE MASCHILE ml’,ﬁgﬁggm"e
A'E CLASSIFICA UFFICIALE Cronomeist
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS E.DRESCHL AUT NOME PISTA KANZEL
GIUDICE ARBITRO G.REINSTADLER ITA PARTENZA 2150 m
ARRIVO 1960 m
DIRETTORE DI GARA A.THOMA ITA DISLIVELLO 190 m
N° OMOLOG. FIS 5942/451/00
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE A.DORFMANN ITA A.TRUDDAIU ITA
APRIPISTA - A - E.ALESSI ITA - A - E.ALESSI ITA
- B - APOLI ITA - B - APOLI ITA
- C - F.MALCI ITA - C - F.MALCI ITA
NUMERO DI PORTE 51 50 47 46
ORA DI PARTENZA 10.15 13.05
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -3°C
PENALITA" APPLICATA 55.68 FIRMA ELETTRONICA
F= 610
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
1 40 990090 CHIESA Daniele 1990 ITA 46.45 45.98 1'32.43 0.00
2 8 690517 MULLER Giuseppe 1991 ITA 46.31 46.28 1'32.59 1.06
3 15 990276 PIZZININI  Julian 1990 ITA 46.64 46.22 1'32.86 2.84
4 14 690592 SCHMALZL Guido 1991 ITA 46.27 46.86 1'33.13 4.62
5 10 290382 DEJORI Daniel 1989 ITA 46.28 46.87 1'33.15 4.75
6 9 290699 MAGNANI Matteo 1989 ITA 46.86 46.70 1'33.56 7.46
7 4 511638 TUMLER Thomas 1989 SUI 46.41 47.24 1'33.65 8.05
8 24 511695 JENNY Matthias 1990 SuUI 48.04 46.10 1'34.14 11.29
9 60 290602 GURSCHLER Werner 1989 ITA 48.65 45.80 1'34.45 13.33
10 38 690290 MAHLKNECHT Bernard 1991 ITA 47.49 47.09 1'34.58 14.19
11 28 990158 GABALIN Julian 1990 ITA 47.83 46.90 1'34.73 15.18
12 25 690208 DELSANTE Rocco 1991 ITA 48.58 46.27 1'34.85 15.97
13 29 294927 PONTARA Alfredo 1988 ITA 47.97 47.31 1'35.28 18.81
14 45 690545 PLATZER Lukas 1991 ITA 48.38 47.06 1'35.44 19.86
15 39 690277 LANTHALER Stefan 1991 ITA 48.46 47.20 1'35.66 21.32
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POS NUM NUM

PETT CODICE

16 49 690597
17 1 511680
18 17 294965
19 7 294762
20 58 511828
21 37 690639
22 36 291263
23 42 690269
24 41 690420
25 34 511818
26 16 294822
27 19 291831
28 35 511760
29 30 990030
30 80 990373
31 26 990216
32 108 6290435
33 21 491405
34 114 6290304
35 94 6290423
36 55 990010
37 82 511867
38 59 291413
39 122 6290085
40 68 511869
41 90 6290201
42 87 6290321
43 109 6290414
44 61 690136
45 98 6290273
46 85 6290293
a7 66 690651
48 71 990367
49 89 690513
50 65 990062
51 115 298396
52 74 690518
53 106 6290122
54 76 690638
55 119 6290195
56 97 6290254
57 118 6290129
58 69 690184
59 64 290428
60 111 6290234
61 75 990005
62 7 291675
63 73 690150
64 95 6290445
3 690561

5 990326

11 290378

12 990350

18 990192

20 990132

23 150852

33 060164

43 511711

44 690318

47 690238

48 990313

50 990209

51 690640

52 690417

53 990321

54 690233

10-12-2007 / SOLDA (ITA)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SENONER Florian
FISCHLI Andy
SENONER Marco
DE NARDIS Filippo
ZEGG Pablo
WAGMEISTER Philip
SCHENK Luis
GUFLER Christoph
FILL Franz

TAM lvan
GONFIOTTI Andrea
CARAMANICA Filippo
BISCHOF Cornel
BELTRAME Luca
ZANINI Francesco
MARCON Stefano

DI GENOVA Nicolo
URIETA Lorenzo
MANFRINI Marco
VAROLI Riccardo
AMELIA Valerio
NOGER Cedric
VOLTERRONI Luca
REITERER Andreas
BEGLINGER Nicolas
FAUSTINI Giordano
SINN Michael
STARK Martin
BEORCHIA Giacomo
DAMIAN Johannes
PFITSCHER Egon
BOMBIERI Luca
VON PAYR Julian
MONTECCHI Luca
CAMPANI Andrea
SCHWIENBACHER Marian
MURATORI Lodovico
MENABUONI Giovanni
WAGMEISTER Peter
BERTOLINI Paolo
RABACCHI Alessandro
PIROLLI Marco
CIMENTI Lukas
FERIGO Diego

DE MARIA Andrea
ALESSI Massimo Maria
TEON Gabriele
BONACINI Lorenzo
ROSI Gianfilippo

NON PARTITI (1a MANCHE)

NON ARRIVATI (1a MANCHE)

REPPUCCI Pierpaolo
STRICKER Niko
DORFMANN Patrick
TSCHOELL Peter Paul
LANDINI Michele
EISATH Michael
WALIGORA Michael
WILLEMSEN Victor
NAEFF Corsin
ALINOVI Mattia

GALLI Federico
SCHROFFENEGGER Alex
MALANOTTI Federico
WALDER Philip
FEDERICI Alessandro
SPINELLI Andrea
FRATUCELLO Luca

1991
1990
1988
1988
1991
1991
1989
1991
1991
1991
1988
1990
1991
1990
1990
1990
1992
1990
1992
1992
1990
1992
1989
1992
1992
1992
1992
1992
1991
1992
1992
1991
1990
1991
1990
1992
1991
1992
1991
1992
1992
1992
1991
1989
1992
1989
1989
1991
1992

0

1991
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1989
1990
1991
1991
1990
1990
1991
1991
1990
1991

NAZ

ITA
Sul
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
SPA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
BEL
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

TEMPO
la MANCHE

48.55
48.08
48.28
47.54
49.18
48.84
48.57
48.95
50.76
48.93
49.17
48.64
50.41
49.55
50.51
50.26
50.02
51.00
52.38
51.82
51.37
51.54
51.01
52.38
52.13
52.21
56.14
52.21
53.12
53.64
52.66
53.20
53.55
54.38
53.66
57.87
53.61
55.37
1'00.51
58.50
56.86
57.45
57.52
54.56
57.16
58.85
58.56
1'03.68
54.61

TEMPO
2a MANCHE

47.22
47.76
47.57
48.32
46.73
47.25
47.53
47.37
45.57
47.94
48.06
48.81
47.70
49.07
48.81
49.08
49.56
49.08
49.09
49.93
50.48
50.53
51.19
50.02
50.88
51.02
47.40
51.62
51.08
50.71
51.86
52.70
52.48
52.34
53.52
49.49
53.97
53.33
49.21
52.42
54.51
55.04
55.82
59.26
57.36
56.63
57.12
52.67
1'11.43

TEMPO
FINALE

1'35.77
1'35.84
1'35.85
1'35.86
1'35.91
1'36.09
1'36.10
1'36.32
1'36.33
1'36.87
1'37.23
1'37.45
1'38.11
1'38.62
1'39.32
1'39.34
1'39.58
1'40.08
1'41.47
1'41.75
1'41.85
1'42.07
1'42.20
1'42.40
1'43.01
1'43.23
1'43.54
1'43.83
1'44.20
1'44.35
1'44.52
1'45.90
1'46.03
1'46.72
1'47.18
1'47.36
1'47.58
1'48.70
1'49.72
1'50.92
1'51.37
1'52.49
1'53.34
1'53.82
1'54.52
1'55.48
1'55.68
1'56.35
2'06.04

F= 610
PUNTI
GARA

22.04
22.50
22.57
22.64
22.97
24.15
24.22
25.67
25.74
29.30
31.68
33.13
37.49
40.85
45.47
45.60
47.19
50.49
59.66
61.51
62.17
63.62
64.48
65.80
69.82
71.28
73.32
75.24
77.68
78.67
79.79
88.90
89.75
94.31
97.34
98.53
99.98
107.38
11411
122.03
125.00
132.39
138.00
141.17
145.78
152.12
153.44
157.86
221.81

ITA0250.906

PUNTI
TAB

SM8/2
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
56 690244
62 291809
63 290020
67 6290008
70 690645
72 990258
78 290201
79 690482
81 690514
86 6290424
88 6290417
91 6290075
92 6290416
93 6290130
96 6290279
100 6290420
101 6290233
107 6290259
110 690503
112 6290286
113 6290114
116 6290068
117 6290222
121 6290283
123 690566
31 990186
57 290454
105 6290291
2 511546

6 491395
13 491227
22 290538
27 294755
32 290814
46 290190
99 6290415
102 6290486
103 6290458
104 6290418
120 6290119
83 6290091
84 690478

10-12-2007 / SOLDA (ITA)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GASPARIN Giulio
ZOCCO Federico
MORNINI Daniele
JOCHBERGER Andreas
ZANOTTI Erik

PATATTI Giulio

BIONDI Alexander lurievitc
MAGNANI Diego
MONTECCHI Simone
ZANONER Dimitri
GIULIANI Kevin
PIZZUTELLI Andrea
FLORIAN Michael
PUGI Niccolo

DONEI Tommaso
ROMANO Filippo

D AMICO Antonio
SPERANZONI Alessandro
MATTEUZZI Federico
GIOVANELLI Ivan
BARONI Luca
CAPPELLETTI Edoardo
SENONER David
FRANZELIN Felix
RINNER Max

SQUALIFICATI (1a MANCHE)

INSAM Gabriel
FIERER Rene
MAIR Rene

NON PARTITI (2a MANCHE)

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

KOCH Simon
SALARICH Xavier
ALONSO Javier
GIANELLI Matteo
DANUSO Luca
MASCARO Vincenzo
BERNARDELLI Moreno
AMPLATZ Bruno
GASTEIGER Maximilian
FAUSTINI Stefan
NICOLODI Damiano
MAGGI Mattia

SQUALIFICATI (2a MANCHE)

MIZZONI Giovanni
LUBATTI Mirko

1991
1990
1988
1991
1991
1990
1989
1991
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1992
1991

1990
1989
1992

0

1988
1990
1989
1989
1988
1989
1989
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1991

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Sul
SPA
SPA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

TEMPO
la MANCHE

PORTA N. 32
PORTA N. 29
PORTA N. 43

PORTA N. 48
PORTA N. 11

2a MANCHE

TEMPO
FINALE

TEMPO

Delegato Tecnico

E.DRESCHL (AUT) #906

ITA0250.906

F= 610
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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